



**ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
РЕГИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ**

П Р И К А З

19 июля 2016 года

№ 18-П

г. Омск

О внесении изменений в отдельные приказы Главного управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Омской области, Главного управления региональной безопасности Омской области

1. Внести в приказ Главного управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Омской области от 25 февраля 2011 года № 11-п "Об утверждении порядка составления и утверждения отчетов о результатах деятельности бюджетных учреждений Омской области, находящихся в ведении Главного управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Омской области, и об использовании закрепленного за ними государственного имущества" следующие изменения:

1) в наименовании и пункте 1 слова "по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям" заменить словами "региональной безопасности";

2) в приложении "Порядок составления и утверждения отчетов о результатах деятельности бюджетных учреждений Омской области, находящихся в ведении Главного управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Омской области, и об использовании закрепленного за ними государственного имущества":

- в наименовании и пунктах 1, 3 и 8 слова "по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям" заменить словами "региональной безопасности";

- в пункте 9 слова "бухгалтерского учета, экономического планирования, анализа и финансового контроля" заменить словами "финансово-бюджетного учета и государственного заказа";

3) в наименовании Приложения к Порядку составления и утверждения отчетов о результатах деятельности бюджетных учреждений Омской области, находящихся в ведении Главного управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Омской области, и об использовании

закрепленного за ними имущества слова "по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям" заменить словами "региональной безопасности".

2. В пункте 3 приказа Главного управления региональной безопасности Омской области от 2 октября 2015 года № 2-п "О мерах по реализации постановления Правительства Омской области от 29 декабря 2014 года № 369-п" слова "5 марта, 5 июня, 5 сентября, 5 декабря" заменить словами "5 февраля, 5 апреля, 5 июня, 5 августа, 5 октября, 5 декабря".

Первый заместитель начальника
Главного управления



В.И. Пеков